CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná ej • 3390 / 20/ ci

0“1/ - 15:1

...21r3T3 MICt ,

Corazza Neto
Membro

Pedro Varela
Membro

•

eandrolrura
Vice-Pres'. -nt:

J

Ofício da Comissão de Meio Ambiente (CMA)

Toledo, 06 de Novembro de 2019.

Ao departamento legislativo.

Assunto: Suspensão do prazo para apresentação de parecer.

Os parlamentares que abaixo subscrevem, nos termos da alínea "d" do
parágrafo 7° do artigo 94 do Regimento Interno, RESOLVEM:

APROVAR a realização de diligência, já efetuada por meio do Ofício n° 14/2019
— CMA, relativa ao Projeto de Lei n° 133, de 2019, para fins de suspensão do prazo
para emissão de parecer ao referido projeto.

'411:%•'"

0..0iirá- -DO FERNANDES
Presidente

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
ww,v,toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 72555A772EEEABCF857CE65892FAE121 CODIGO DO DOCUMENTO: 027519
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 133/2019
AUTORIA: Poder Executivo